
 
ZARZĄDZENIE Nr 1105/2013 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2013.549) w związku z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2012.406) oraz § 9 ust. 2 

Statutu Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzycach przyjętego Uchwałą Nr IX/100/11 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach dnia 30 czerwca 2011 r. 

i art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Po przeprowadzonych w dniu 3 lipca 2013 r. konsultacjach w trybie art. 15 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U.2012.406), niniejszym odwołuję Panią Annę Łuszczyk ze stanowiska Dyrektora 

Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzycach. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem 

stosunku pracy.  

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Pyrzyc z dnia 21 maja 2013 r. nr 1028/2013. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

 

 

        Burmistrz Pyrzyc 

 

        Jerzy Marek Olech 


